
DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI               
INSPEKTOR INSPEKCJI HANDLOWEJ

ul. Ofiar Oświęcimskich 15a, 50-069 Wrocław
tel. 71 3442038  e-mail: sekretariat@wiih.wroclaw.pl

Zarządzenie Nr 19
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 
Inspekcji Handlowej we Wrocławiu

Na podstawie § 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2001 r. 

w sprawie zasad organizacji wojewódzkich inspektoratów Inspekcji Handlowej (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 1173) oraz § 2 ust. 4 Statutu Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji 

Handlowej we Wrocławiu, nadanego Zarządzeniem Nr 173 Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam w Wojewódzkim Inspektoracie Inspekcji Handlowej we Wrocławiu 

Regulamin Organizacyjny. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Dolnośląskiego.



§ 3

1. Traci moc Zarządzenie nr 12 Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Inspekcji Handlowej z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej 

we Wrocławiu.

2. Traci moc Regulamin Organizacyjny zatwierdzony przez Wojewodę 

Dolnośląskiego w dniu 26 czerwca 2020 r.

Dolnośląski Wojewódzki Inspektor
Inspekcji Handlowej

Tomasz Resler
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2025-04-28T07:08:16+0000
	Tomasz Resler




